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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Han ringde dock och meddelade att han inte kunde komma. Orsaken till detta var att han sprungit ifrån ett par poliser mellan Karlberg och biblioteket på Odengatan. Detta tycke Astrid inte var så roligt men hon brydde sig inte så mycket om detta utan de tog kontakt lite senare.

I samband med detta samtal pratade Astrid och Christer om den så kallade Fantombilden. Astrid hade klippt ur bilden ur tidningen. Astrid påtalade för Christer att han var väldigt lik Fantombilden. Christer sade då att bom det höll han naturligtvis med om. Christer förklarade för Astrid att orsaken till att poliserna jagade Christer var att han var lik Fantombilden och vad Astrid förstod så hann poliserna ikapp honom och att Christer blev förhörd på Sollentunapolisen. Im förhöret gällde Fantomilden eller om det gällde något annat kan dock Astrid inte säga. Något mer om Palme pratades det inte om mellan Astrid och Christer vid detta tillfälle. Astrid tilllägger här och säger att Christer var en sann Palmevän. Christer har alltid pratat gott om Palme für Astrid. Något elakt eller ofördelaktigt om Palme har Christer aldrig uttalat vad Astrid har hört.

De fortsatte att träffas cirka en gång i månaden, efter påsken 1986. Bland annat var de ute och promenerade vid Rösjön och simmade i källsjön. Astrid tillfrågas om på vilket sätt Christer hade förändrats i samband med att hon träffade honom vid påsken 1986. Hon säger då att hon har inte träffat honom på femton år och när hon skilldes var han inte alls angripen av alkohol, men detta har han tydligen fått besvär med vad hon kunde se på honom vid detta tillfälle.

Krister Första gången som Astrid hälsade på den berist i hans lägenhet ute i Rotebro var då 18S i Rotebro fyllde 25 år. Astrid kan inte säga när detta var men hon uppskattar att det var 1986, troligtvis på hösten. Astrid hade tagit med sig pengar och handlade en massa saker åt Christer, bl.a täcken och kuddar mat samt lite kläder. När hon kom upp i lägenheten befann sig Christer där samt Christers kompis, en kille som har suttit på Säter. Astrid vet inte vad vederbörande heter men han är i 25-årsåldern. Troligtvis bor han i Rotebro någon stans.


	Elytis ci om blanketten anvènds som fortsatningsblad


Ex 1: Til originalparm in-fold)
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